ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета
при Комитете государственного заказа Ленинградской области

Санкт-Петербург                                                                                           № 4-2023

Дата проведения: 22 декабря 2023 года
Время проведения: 11-00
Место проведения: в формате видеоконференцсвязи
Кворум имеется.

Присутствовали члены Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области:

	Кузьмин
Андрей  Владимирович

	-
	Член Общественного совета
при Комитете государственного заказа
Ленинградской области,
зав. кафедрой гражданско-правовых дисциплин
АОУ ВО ЛО «ГИЭФПТ»

	Рубан
Николай Александрович
	-
	Член Общественного совета
при Комитете государственного заказа
Ленинградской области,
директор АНО «РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР
РАЗВИТИЯ ИНФОРМАЦИОНОГО ОБЩЕСТВА»

	Свистунова
Людмила Юрьевна
	-
	Член Общественного совета
при Комитете государственного заказа
Ленинградской области,
доцент кафедры конституционного права СПбГЭУ

	Горбань
Андрей Александрович
	-
	Член Общественного совета
при Комитете государственного заказа
Ленинградской области,
начальник департамента АНО «РЕСУРСНЫЙ
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ИНФОРМАЦИОНОГО
ОБЩЕСТВА»

	Алексеева
Юлия Сергеевна
	-
	Член Общественного совета
при Комитете государственного заказа
Ленинградской области,
доцент кафедры гражданского права и процесса
ЧОУВО «Санкт-Петербургский университет
технологий управления и экономики»

Кворум имеется. Заседание правомочно.

На заседании Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области присутствовали приглашенные лица:

Иванова
Марина Александровна

 -

Консультант отдела правового обеспечения Комитета государственного заказа Ленинградской области

	Мосина
Оксана
Анатольевна

	 -
	Главный специалист отдела правового обеспечения Комитета государственного заказа Ленинградской области

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Обсуждение информации о результатах выполнения в 2023 году мероприятий, предусмотренных Планом противодействия коррупции Комитета государственного заказа Ленинградской области на 2021-2024 годы.

СЛУШАЛИ:
Иванову М.А., Мосину О.А., Кузьмина А.В.

Вопросов, предложений и замечаний не поступило.

Члены Общественного совета:

________________ (Кузьмин Андрей Владимирович)
________________ (Рубан Николай Александрович)
________________ (Свистунова Людмила Юрьевна)
________________ (Горбань Андрей Александрович)
________________ (Алексеева Юлия Сергеевна)

Секретарь Общественного совета:

                                                      ______________ (Мосина Оксана Анатольевна)